DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSCIENTIZAÇÃO DOS
ALUNOS DE ENGENHARIA CIVIL, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA
GRANDE – CAMPUS SEDE, ACERCA DA CRISE HÍDRICA EM CAMPINA GRANDE - PB.
de autoria de BIANCA MUNIZ DE MIRANDA, RENAN CAMILO DE LIMA PAULO, RAYANE
VANESSA PESSOA, MANOEL DE FARIAS SOUZA NETO, foi publicado nos Anais I
CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27502

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27502